Nuriddin tezroq harakat qilib,

Yagrada ularni qattiq mag’lubiyatga uchratadi va katta oʻlja, asirlarni Sayfiddin G’ozi,

Abbosiylar xalifasi Al Muktafi va Iroqdagi Saljuqiy sulton Ma’sud I oʻrtasida

taqsimladi. Mosul Otabegi Sayfiddin G’oziy I vafot etgach(544/1149), uning oʻrniga

ukasi Qutbiddin Movdud keldi. Bu orada Sinjarni egallagan Nuriddin Mahmud va

Mavdud oʻrtasida ziddiyat kelib chiqadi. Vazir Jaloliddin al-Isfahoniyning say

harakatlari oxirida Sinjar Qutbiddin Movdudga, Hums va Rahbe esa Nuriddin

Muhmudga qoldirilgach tinchlikka erishildi.

yagona va islom himoyachisi sifatida sahnaga chiqdi. Shundan so’ng u Quddus va

Damashq oʻrtasida ilgari tuzilgan oʻt ochishni toʻxtatish toʻgrisida kelishuvni maqulladi

va muddatini uzaytiradi.

Salibchilardan ustun boʻlish va Misrga yoʻl ochish uchun Damashqni egallashni

zarur deb bilgan Nuriddin Shomni egalladi(549/1154). Keyinchalik Onadoʻli saljuqiy

hukmdori Qilicharslonning Danishmendlar bilan kurashidan foydalanib, Antep va

Ra’bonni hamda oʻz hukmronligi ostidagi ba’zi shahar va qal’alarni egalladi(Ramazon

550 / noyabr 1155). Qilicharslon otasi belgilagan chegarani buzganligi va qoʻlga kiritgan

yerlarni qaytarib berishni soʻrab xat yozadi. Lekin bu hech qanday natija bermadi. 552

(1157) yilda Quddus podshohi va Antakiya prinkepsi birlashib Nuriddin yerlariga hujum

qilgach, bosib olgan yerlarini Qilicharslonga qaytarib berib, oʻzi Halabga chekindi. Va

qisqa vaqt ichida yana bu hududlarni qaytarib oladi. Biroz vaqt oʻtgach, Nuriddin

Ammo Salohiddin Ayyubiyning amakisi

Esudiddin Shirkuh al-Mansurning sa’y-harakatlari tufayli uning urunishlari natija

bermadi. Nuriddinning betobligidan foydalanib salibchilar Balbek va Shayzerga hujum

qildi, ammo hech natija bermadi. Nuriddin tuzalgach, Nusretiddindan Harranni olib uni

jazoladi(554/1159). Keyin salibchilar qoʻlida boʻlgan Harim qal’asini qamal qildi, ammo

hech qanday natijaga erisha olmadi. 558(1163) yilda Tripoli viloyatiga yurish qilishga

chiqadi. Hisnulekrad oldida qarorgoh qurildi. Bu orada Quddus qiroli Almarik I (1164-

1172) Misrga xavf sola boshladi. Qirol Almarik 1163 yil sentabr oyida Misrga bostirib

kirdi va Pelusiy shahrini qamal qildi. Fotimiylarning sobiq vaziri Shavar yordam so’rab

Nuriddin huzuriga boradi(558/1163). Agar yana Misr vaziri etib tayinlansa, yurtiga

ketadigan askarlarning barcha xarajatlarni qoplashga, Misr daromadining 1/3 qismini

Nuriddinga yuborishga va’da beradi. Nuriddin Shirkuh boshchiligidagi qo’shinini

Misrga yubordi. Biroq Nuriddinning hukmronlikni toʻliq qoʻlga olishidan qoʻrqqan

Shavar salibchilardan ham yordam soʻraydi. Buni eshitgan Nuriddin 543(1148-49)

yildan beri Banyasni bosib olgan salibchilarni oldini olish maqsadida Harimga yurish

qilib, qal’ani egalladi(Ramazon 559/1164 yil Avgust). Bir oz vaqt oʻtgach Shirkuh

Iskandariyani egallab, jiyani Salohiddinni oʻsha yerga vakil qilib qoldirib, oʻzi Said

viloyatiga koʻchib oʻtadi. Biroq tez orada Fotimiylar va Salibchilar birlashib

Iskandariyaga yurish qiladi. Oqibatda Shirkuh ular bilan sulh tuzib Suriyaga qaytadi.

Salibchilar Nuriddining Misrga qoʻshin olib kirishiga yoʻl qoʻymaslik uchun Fotimiylar

bilan yangi sulh tuzdilar(562/1167) Shu asnoda Nuriddinning Misrga yurishi amalga

oshmay qoladi. Nuriddin Mahmud (564/1169) Kabir qal’asi(Frot daryosining chap

qirg’og’ida Suriya chegarasida joylashgan)ni egalladi. Misrni bosib olish uchun

harakatga tushib, Bilbisni egallagan salibchilar Qohiraga kelib qarorgohlarini tashkil

qilganida Fotimiylar xalifasi Adid-Lidinillah va Shavar Nuriddinga maktub yoʻllab,

hududiga oʻtishga majbur qiladi.

Mosul Otabegi Qutbiddin Movdud vafotidan keyin, Nuriddin jiyani va kuyovi

bo’lmish Imoduddin Zengi II dan yorami bilan Rahbe, Habur va Nusaybin hududlarini

qoʻlga kiritdi, keyinroq Mosulni oʻz tasarrufiga oldi(566/1170). 567(1171) yili Nuriddin

oʻzining bosh qoʻmondoni va eng ishonchli insoni boʻlmish Salohiddin Ayyubiydan

Misrga Abbosiylar xalifaligi nomidan xutba oʻqib berishini soʻraydi. Salohiddin

mamlakatda tartibsizlik boshlanib ketishini vaj qilib, uni kechiktirishini soʻraydi. Lekin